
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/337/2023 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowa Sucha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w zw. art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/107/2019 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowa Sucha (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11889) wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że dotychczasowa treść § 7 ust. 3 tego załącznika otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi w wysokości określonej w tabeli Nr 2, 
z tytułu wykonywania zadań: 

a) opiekuna stażu, 

b) wychowawcy klasy, 

c) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

d) mentora. 

Tabela Nr 2 

 
Stanowisko 

 
Wysokość dodatku funkcyjnego 

(miesięcznie w złotych) 
opiekun stażu 
wychowawca klasy do 20 uczniów 
wychowawca klasy powyżej 20 uczniów 
nauczyciel opiekujący się oddziałem  
przedszkolnym  
mentora 

100,00 
300,00 
400,00 
 
300,00 
100,00 

”, 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1658



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1658


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T14:52:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




